
Utvalg for idrett, miljø og tekniske saker 2023-2027

Leder: Inger-Lise Erga (Frp)
Nestleder: Anne Cathrin Østebø (H)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Anne Cathrin Østebø acostebo@gmail.com 936 99 095
2. Magne T. Frøyland magnetfroyland@gmail.com 915 74 481
3. Kristine Haaland kristinehaaland01@gmail.com 950 02 203
4. Njål Folkvord Njal@klingsheim-hage.no 932 00 705

Fremskrittspartiet
1. Inger-Lise Erga inger-lise.erga@sandnespolitiker.no 450 34 206
2. Anita Høgås Jørstad Anitahj@lyse.net 412 07 878
3. Arve Rosland arve.rosland@gmail.com 977 59 811

Arbeiderpartiet
1. Arne Oftedal aof@lyse.net 475 01 718
2. Kariann Dahle Kariann.Dahle@sandnespolitiker.no 957 27 272

Kristelig folkeparti
1. Karoline Kallestein karoline.kallestein1@gmail.com 977 41 985

Sosialistisk Venstreparti
1. Jan Kåre Øverland jko2@lyse.net 920 20 459

Industri- og Næringspartiet
1. Arnfinn Bilstad arnfinn.bilstad@sandnespolitiker.no 915 76 382

Venstre
1. Frank Arild Hansen FrankAHansen@outlook.com 415 94 620

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Sveinung Skjørestad sveinung.skjorestad@lyse.net 400 10 170
2. Silje Danielsen Josdal siljejk@lyse.net 952 54 572
3. Bjarte Sveinsvoll Dagestad bjarte.sveinsvoll.dagestad@sandnespolitiker.no 413 33 785
4. Kristoffer Refsnes Bjordal kristoffer.bjordal@lyse.net 981 07 585
5. Silje Vaule Milenkovic silje.milenkovic@gmail.com 938 06 586
6. Renate Thunem renatethunem@lyse.net 412 70 903

Fremskrittspartiet
1. Glenn Øgreid glenn.ogreid@halliburton.com 934 39 221
2. Mangor Malmin mangor.malmin@gmail.com 973 27 828
3. Per Løvaas Per.Lovaas@sandnespolitiker.no 932 22 057
4. Einar Jamne Varaas Einarvaraas@me.com 900 53 777
5. Ann Kristin Thorkelsen annkristinthorkelsen@gmail.com 416 82 653
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Varamedlemmer Mobil

Arbeiderpartiet
1. Lars Lea larslea1234@icloud.com 920 55 676
2. Birgitte Kongsgård-Wang birgitte.j.k@gmail.com 924 12 167
3. Vidar B. Sørensen vidarsor@gmail.com 913 40 839
4. Vendel Kursetgjerde vendelgk@gmail.com 404 87 619

Kristelig folkeparti
1. Olav Tørressen olav@j-regnskap.no 982 13 500
2. Oddrun Hagen Høie oddrun.hagen.hoie@sandnes.kommune.no 994 86 813
3. Bjørn Bråtveit bjoern.bratveit@bristowgroup.com 410 47 245

Sosialistisk Venstreparti
1. Anders Johan Refsnes anders.refsnes@sandnespolitiker.no 908 70 735
2. Nina Stokke nina.stokke@sandnes.kommune.no 482 50 873
3. Araz Hanan arazmustafa84@gmail.com 921 12 702

Industri- og Næringspartiet
1. Geir Rønneberg geir.ronneberg@lyse.net 920 12 399
2. Glenn Kristoffersen glennkrist@gmail.com 974 75 974
3. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no 913 56 898

Venstre
1. Linn Therese Lunde Jensen linnthereselundejensen@live.no 976 88 799
2. Charlotte Varlid cvarlid@lyse.net 922 83 338
3. Bård Henning Borsheim hborshei@online.no 911 55 073

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.no
Oppdatert 02.04.2024 shv
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